LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 12/6/2023 đến ngày 18/6/2023)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

       12/6
	-8h00: Dự Hội nghị trực tuyến đánh giá tình hình thực hiện Kết luận số 01-KL/TW.
	-A.Bảng, A. Tính, A. Ngộ.
	- HT Đảng ủy Khối.

	-8h00: Dự Hội nghị toàn quốc đánh giá tình hình thực hiện Kết luận số 01-KL/TW.
	-Thường trực.
	- HT số 1, VP UBND tỉnh.

	-14h00: Họp chuẩn bị nội dung Hội nghị BCH LM HTX tỉnh, Họp mặt Ngày GĐVN 28/6 và một số việc khác.
	-Thường trực, CTCĐ, trưởng các đơn vị, kế toán liên minh.
	-HT2.

	Thứ 3

13/6

	-14h00: Dự Hội nghị công bố Quyết định và triển khai kiểm toán.
	-A. Ngộ.
	-VP UBND tỉnh.

	Thứ 4

       14/6
	-8h00: Dự khai mạc lớp tập huấn cho cán bộ HTX.
	-A. Bảy, TTTV
	-KS Trâm Oanh.

	Thứ 5

       15/6
	-7h00: Đi kiểm tra giám sát các HTX huyện Núi Thành (02 ngày 15 và 16).
	-A.Bảng, A.Tính, C. Hoàng.
	-H. Núi Thành.

	Thứ 6

16/6
	-7h30: Dự diễn đàn “Phụ nữ Thăng Bình khát vọng khởi nghiệp - Phát huy tài nguyên bản địa”
	-A. Lê Ngọc Trung.
	-HT huyện ủy số 1 huyện Thăng Bình.

	-8h00: Dự Hội nghị trực tuyến đánh giá chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh  (PCI) 2022 và triển khai kế hoạch năm 2023.
	-A. Đoàn Ngọc Trung.
	-HT số 2, tầng 2, VP UBND tỉnh.

	-8h30: Dự cuộc họp Lập kế hoạch triển khai hoạt động (gói 2) về chuỗi giá trị mây tre lá.
	-C. Thiên.
	-KS Bàn Thạch.

	Thứ 7

17/6

	CN
18/6

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	     CHÁNH VĂN PHÒNG

	          Trần Văn Bảng